לחובת המשיב נזקף גם עברו הפלילי,
הכולל לא פחות משש הרשעות, בגינן ריצה מאסרים בפועל, שלא היה בהם כדי להרתיעו מלשוב לעסוק בפלילים. נוכח
יוחמר עונש כל אלה, ראוי היה להחמיר בעונשו של המשיב. מאחר שאין דרכה של ערכאת הערעור למצות את הדין,

המאסר בפועל באופן שיעמוד על תקופת 31 חודשים. יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

ניתן היום, ג' תשרי תשע"ט, 12 ספטמבר 2018, במעמד ב"כ המערערת, המשיב וב"כ המשיב.

שירלי רנר,
שופטת

כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד